
                                                                Zápis č. 2/2005 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne 8.2.2005  
 
Přítomni:     Kukla,Vostal,Beranová,Keprová,Fotýnová, Breníková        
Hosté:         Mgr.Michal Běhounek 
Omluveni:   Zajíčková, Karlíková,Puldová,Dillingerová 
Nepřítomni: Korbel, Ulbrichová 
Program: 
1. Zahájení, prezenční listina 
2. Kontrola splněných úkolů 
3. Informace o stavu prodeje vstupenek na maturitní ples 
4. Informace o stavu účtu SRŽPŠ 
5. Požadavky školy 
6. Diskuse, závěr 
 
Ad2/ Výbor SRŽPŠ byl informován o tom, že při tisku pozvánek na maturitní                       
          ples konaný 30.3.2005 byly zjištěny dvě tiskové chyby ve jménech            
          studentů T4. Výbor pověřuje pana Ing. Vostala, aby ve spolupráci s ma- 
          turanty, resp. se studentem L4 , Ondřejem Chalupským, vstoupil do jed- 
          nání s tiskárnou a prověřil, zda chyba nastala na straně zadávajícího nebo 
          tiskárny. Zároveň je třeba najít vhodné řešení směřující k vytištění nových 
          pozvánek v reálném čase. 
          Ing. Vostal navrhuje pozastavit platbu za pozvánky až do vyřešení vzniklé 
          reklamace. 
          Plakáty- Vytisknutí plakátů prostřednictvím pí Ulbrichové bylo  
                        provedeno. 
                        Plakáty jsou již rozvěšeny po budově školy – výbor jí za tuto   
                        práci děkuje. 
          Stuhy -  Stuhy T4 byly ponechány ve škole a do maturitního plesu budou 
                        umístěny u Ing. Zity Valentové. 
                        Stuhy ostatních tříd  jsou v kanceláři školy.  
                        O jejich sepnutí a překontrolování se postará student L4 Ondřej  
                        Chalupský. Stužky pro I.ročníky zkontroluje studentka T4 Ivana  
                         Sosnovcová. 
 
Ad3/ Prodej vstupenek byl již ukončen u studentů 4ročníků a začal prodej pro 
         studenty 1ročníků.  
            
Ad4/ stav účtu k 31.1.2005 – Kč 341.347,96 
         stav pokladny             -  Kč     7.216,50 
Ad5/ škola nevznesla žádné požadavky. 
 
Ad6/ Příští výborová schůze se koná v úterý 8.3.2005 v 17hod. v učebně 214. 
V Praze 10.2.2005                                                                Zapsala: Keprová 
 
Informace pro členy výboru SRŽPŠ: Vstupenka na ples pro členy výboru je zdarma. 
(vyzvedněte si jí prosím u paní Černé – sekretářky ředitele MSŠCH). Na podpisu smlouvy 
s taneční skupinou CRASH DANCE, která vystoupí na plese pracuji.  
                                                                                                  Ing. Jaroslav Kukla - předseda  


